АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 июля 2019 года    № 61
         с. Березовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Березовского сельского

поселения от 22.03.2016 г. № 45

«О порядке сообщения

отдельными категории лиц о

возникновении личной

заинтересованности при

исполнении должностных

обязанностей, которая приводит

или может привести к

конфликту интересов»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», администрация Березовского сельского

поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения  в постановление администрации Березовского

сельского поселения от 22.03.2016 г. № 45   «О порядке сообщения

отдельными категории лиц о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов»,  добавив приложение № 2 .

           2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном

средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского

поселения».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Временно исполняющий

обязанности главы

сельского поселения                                                            Ю.В.Тельнов

Приложение № 2

Журнал

регистрации уведомлений о сообщении муниципальными служащими

администрации сельского поселения о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов

№ Дата

поступления

уведомления

Сведения о муниципальном служащем, направившем уведомление Краткое содержание

уведомления Ф.И.О. Должность Наименование

подразделения

Контактный номер

телефона